vel marinis vehiculis: quibus utenduz  
esset vt ad patriā q̄ fruēduz erat puenire  
valerem? q̄ si amenitates itinēris: z ip̄a  
gestatio vehiculoz nos delectaret: puer  
si ad fruēdū his q̄b? vti debuim?: nolle/  
m? cito viā finire z puerfa suauitate ip̄li  
cati alienaremur a patriā. cui? suauitas  
faceret b̄tōs. Sic in hui? imortalitatis  
vita pegrinātes a dño se redire ī patriāz  
volum?: vbi ī b̄ti esse possum? vrēdū est h̄  
mūdo nō fruēdū: vt īuisibilia dei p̄ ea q̄  
facta sunt itellecta p̄spiciāt. B̄ vt de cor  
pibus t̄palibusq; rebz etna z spūalia ca  
piam?. Res igit̄ q̄bno fruēdū ep̄ z fili?  
z spūsc̄tus ē: eadēq; trinitas: vna q̄daz  
sūma res cōmunisq; oibus fruētib? ea:  
si tñ res et nō oīm rez causa sit. si tñ z cā.  
Non cui facile nomē qd̄ tante excellētie  
pueniat p̄t inueniri. nisi q̄ ī mell? ita dici  
tur. Trinitas hec vn? deus et q̄ oīa. per  
quē oīa: in q̄ oīa. Ita p̄r et fili? z spūsc̄tus  
ctus: z singul? q̄sq; hoz de?: z fil? oīmes  
vnus de?. et singul? q̄sq; hoz plena sub  
stātia. et simul oēs vna substātia. Pater  
nec fili? est nec spūsc̄tus. fili? nec. pater  
est nec spūsc̄tus? est. spūsc̄tus nec p̄r  
est nec fili?. sed pater tm̄ pater. z fili? tm̄  
fili?. z spūsc̄tus tm̄ spūsc̄tus. Eadem  
tribus eternitas. eadē īcōmutabilitas.  
eadē maiestas: eadē ptās. In patre vni  
tas. in filio eq̄litas. ī spūsc̄to vnitatis.  
eq̄litasq; cōcordia. Et tria hec vnum  
omnīa p̄t patre: eq̄lia oīa p̄t filium.  
cōnexa oīa p̄t spūsc̄tum. Diximus  
nē aliqd̄ et sonuimus aliqd̄ dignum dō?  
Immo vero menihil aliqd̄ q̄ dicere vo  
luisse sentio. Si autē dici nō est h̄ qd̄ di  
cere voluit: hoc vnde scio nisi de? ineffabi  
lis est. qd̄ autē a me dictū ē: si ineffabilis  
esset dictū nō esset. Ac p̄ hoc nec ineffabi  
lis quidē dicend? est deus. quia z h̄ cuz  
dicitur aliqd̄ dicit. Et sic nescio que pu  
gna verborū: quonīā si illud est ineffabi  
le quod dici nō potest: nō est ineffabile qd̄  
vel ineffabile dici p̄t. Que pugna t̄bo  
rum silentio cauēda pot? q̄ voce pacā/  
da est. Et tamē deus: cū de illo nihil di  
gne dici possit: admittit humane vocē ob  
sequiū: et verbis nostris laude sua gau

dere nos voluit. Nam idē est qd̄ dicitur  
deus. Non enī reuera in strepitu istarūz  
duarū syllabarū ip̄e cognoscit. sed tamen  
oēs latine lingue socios: cū aures eorūz  
sonus iste tetigerit: mouet ad cogitādas  
excellētissimā quandā imortalēq; natu  
ram. Nam cū ille vnus cogitat̄ deorūz  
de?: ab his etiā q̄ alios et suspicant z vo  
cant et colūt deos siue in celo siue ī terra  
ita cogitat̄ vt aliqd̄ quo nihil melius sit  
atq; subtili?: illa cogitatio conet̄ attinge  
re. Sane quonīā diuersio bonis mouēt.  
partim eis q̄ ad corpis sensum: partim eis  
que ad animi intelligentiā p̄tinent. Illi  
q̄ dediti sunt corpis sensibus: aut ip̄z ce  
lū: aut qd̄ in celo fulgētissimū vidēt: aut  
ip̄m mundū deū deorū esse arbitrantur.  
Et si extra mundū ire p̄tēdūt. aliqd̄ luei  
dū imagināt. iūq; v̄l ī finitū v̄l ea forma  
q̄ optima vidēt inani suspitiōe p̄stinūt.  
aut hūani corpis figurā cogitāt. sic eaz  
ceteris anteponūt. Quod si vnū deū deorū  
esse nō putāt: et pot? mltos aut inūera  
biles eq̄lis ordinis deos: etiā eos tñ put  
cuiq; aliqd̄ corpis vidēt excellere ita fi  
guratos a se tenēt. Illi autē q̄ p̄ intelligē  
tiā p̄gunt videre qd̄ de? ē: oib; enī naturē  
visibilib? et corporalibus. intelligibilib?  
q̄o et spūalibus oib? mutabilib? p̄ferūt.  
Dēs tamē p̄ excellētia dī certatim dīmi  
eant. Nec quisq; inueniri potest q̄ nō h̄  
deū eredit esse quo meli? aliqd̄ non est.  
Itaq; hoc oēs deū p̄sentit esse qd̄ cete  
ris rebus oib? anteponūt. Et qm̄ oīmes  
q̄ de deo cogitāt: viuū aliqd̄ cogitāt: illi  
solī possunt nō absurda z indigna existi  
mare de deo: q̄ vitā ip̄az cogitāt: z q̄cū  
q; illis forma occurrerit corpis: eaz vitā  
viuere v̄l nō viuere statuit. et viuentēz  
nō viuenti añponit. eamq; ip̄az viuētēz  
corpis formā q̄nt: libet luce p̄fulgeat: q̄n  
talibet magnitudē p̄mīneat. quātalibz  
puleritudīe orne. aliqd̄ ip̄az esse. aliqd̄ vi  
tā q̄ vegetat̄ intelligūt. eaq; illi molī que  
ab illa vegetat̄ z aīmat̄ dignitate incō  
parabili p̄ferūt. Dīnde ip̄az vitā p̄gunt  
īpicere. z si eā sine fū vegetatē inuene  
runt. q̄lis est arborūz p̄ponūt ei sentientēz  
q̄lis est pecorū: z huc rursus intelligētēz